
 
 

 

Wir laden euch recht herzlich zu unserem Winterturnier ein und freuen uns über zahlreiche 

Anmeldungen. Unter anderem werden jeweils die ersten drei Platzierungen mit Preisen prämiert. 
 

 
 

 

Damen & Herren 

 
 
 
 
 

 

 

Mix (Hobby & Aktive) 

   

Samstag 25.02.2017 Datum Sonntag 26.02.2017 

8:30 Uhr 

9:30 Uhr 
Hallenöffnung 

Beginn 
8:30 Uhr 

9:30 Uhr 

 
Startgebühren (=Kaution) 

Bei Anmeldung bis zum 15.12.2016 beträgt die Startgebühr 30 Euro. Ab dem 16.12.2016 werden 40 Euro Startgebühr fällig. 
Zum Vesper bringt jedes Team einen selbstgebackenen Kuchen mit. Sollte ein Team keinen SELBSTGEBACKENEN Kuchen mitbringen, wird eine 

„Spende“ in Höhe von 10 € fällig, die wir dann auf das Spendenkonto: „Kinderheim Borna“ überweisen werden. 
 

Besonderheit 

Spieler bis Landesebene 

Meldungen unter: 

Turnierleitung: Nadja Voigt und Petra Enge 

Homepage: www.volleyball-lobstaedt.de 

E-Mail: turniere@volleyball-lobstaedt.de 

Spielhalle: Sporthalle 

Sophien Schule 
Schulstraße 12 

Colditz 

Meldeschluss für alle Turniere ist der 09.02.2017 
 

Der Veranstalter und Ausrichter übernimmt keine Haftung für Verletzungen der Teilnehmer/innen, Gäste und Zuschauer sowie für Diebstahl oder Verlust 
eingebrachter Gegenstände. 
Für Rückfragen stehen wir Euch unter der Turnier-Hotline: 0173/4212676 (Petra Enge) oder 0177/7253587 (Nadja Voigt) zur Verfügung. Mit der 
Anmeldung erkennt ihr die Ausschreibung und die genannten Regelungen an. 

 
Wichtig: 
Erst mit der Bestätigung der Turnierteilnahme werden Euch die Bankverbindung und nach Eingang der Startgebühren ca. eine Woche vor Turnierbeginn 
letzte Hinweise zum Turnier per Mail mitgeteilt. 

 

Turnieranmeldungen nur unter  www.volleyball-lobstaedt.de möglich! 

http://www.volleyball-lobstaedt.de/
mailto:turniere@volleyball-lobstaedt.de
http://www.volleyball-lobstaedt.de/

